



दुरध्वनी : ०२२-२३७८३४०१

सत्यमेव जयते महाराष्ट्र शासन गृह विभाग मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु), मुंबई:- ४०००२७.

जा. *क्र.२ ९४३*/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२४

दिनांक:-०९/१२/२०२४

तात्पुरती अधिसुचना

ज्याअर्थी भायखळा वाहतूक विभागातील भायखळा ब्रिज (आण्णासाहेब पाटील) लागुन नव्याने तयार करण्यात येत असलेल्या नवीन भायखळा ब्रिजच्या गर्डर लॉचिंगच्या कामावेळी वाहन चालकांच्या सोई करीता वाहतुकीचे दृष्टीने तात्पुरत्या स्वरूपात खाली तक्त्याप्रमाणे बदल करण्यात आले आहेत.

क्र2४०/तात्पुरता/पोउपआ/दक्षिण/२०२४

त्याअर्थी जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, बृहन्मुबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५(१९८८चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

दिनांक ०९/१२/२०२४ ते १२/१२/२०२४, दिनांक १३/१२/२०२४ ते १८/१२/२०२४, दिनांक १९/१२/२०२४ ते २४/१२/२०२४, दिनांक २५/१२/२०४ ते २९/१२/२०२४ रोजी रात्रो. १२.३० ते सकाळी. ०५.३० वाजता दरम्यान भायखळा वाय ब्रिजवरील वाहतूकीत पुढील प्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

भायखळा वाहतूक विभागातील वाहतूक निर्बंध घातलेले मार्ग :-वाय ब्रिजवरून भायखळा (पुर्व) कडे जाणाऱ्या सर्व वाहनांना प्रवेश बंद. वाहतूककरीता उपलब्ध असलेले पर्यायी मार्ग :-

डॉ.बी.ए.रोड, उत्तर वाहिनीवरून येणारी वाहने वाय ब्रिजवरून न जाता वाय ब्रिज स्तीप रोडने - खडा पारसी जंक्शन- बी.जे.रोड- घोडके चोक-एन.एम.जोशी रोड- एस.ब्रिजने- डॉ.बी.ए.रोड येथुन इच्छित स्थळी जातील.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्यानिशी दिनांक ०९ डिसेंबर २०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :-०९ /१२/२०२४



(प्रज्ञा नेडगे) पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई.





दुरध्वनी : ०२२-२३७८३४०१





पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था, चोथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु), मुंबई:- ४०००२७.

जा. क्र.२९४३/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२४

दिनांक:-०९/१२/२०२४

वार्तापत्र

भायखळा वाहतूक विभागातील भायखळा ब्रिज (आण्णासाहेब पाटील) लागुन नव्याने तयार करण्यात येत असलेल्या नवीन भायखळा ब्रिजच्या गर्डर लॉचिंगच्या कामावेळी वाहन चालकांच्या सोई करीता वाहतुकीचे दृष्टीने तात्पुरत्या स्वरूपात खाली तक्त्याप्रमाणे बदल करण्यात आले आहेत.

दिनांक ०९/१२/२०२४ ते १२/१२/२०२४, दिनांक १३/१२/२०२४ ते १८/१२/२०२४, दिनांक १९/१२/२०२४ ते २४/१२/२०२४, दिनांक २५/१२/२०४ ते २९/१२/२०२४ रोजी रात्रो. १२.३० ते सकाळी. ०५.३० वाजता दरम्यान भायखळा वाय ब्रिजवरील वाहतूकीत पुढील प्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

भायखळा वाहतूक विभागातील वाहतूक निर्बंध घातलेले मार्ग :-

वाय ब्रिजवरून भायखळा (पुर्व) कडे जाणाऱ्या सर्व वाहनांना प्रवेश बंद

वाहतूककरीता उपलब्ध असलेले पर्याची मार्ग :-

डॉ.बी.ए.रोड, उत्तर वाहिनीवरून येणारी वाहने वाय ब्रिजवरून न जाता वाय ब्रिज स्लीप रोडने - खडा पारसी जंक्शन- बी.जे.रोड- घोडके चोक-एन.एम.जोशी रोड- एस.ब्रिजने- डॉ.बी.ए.रोड येथुन इच्छित स्थळी जातील.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :-०९/१२/२०२४



(प्रज्ञा नेडगे) पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतुक, मुंबई.



Emaildcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in Tel No:022-23783401





Office of the Deputy Commissioner of Police (South) Traffic, Mumbai. Traffic Training Institute, Hansraj Lane Byculla, Mumbai - 400 027.

O.W. No2/43/DCP South/Traffic/Notification

Date:-09/12/2024

TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

Whereas There is a Proposed Girder Lunching work on New Byculla Bridge, next to Byculla Bridge (Anna Saheb Patil) Therefore, it is necessary to pass the appropriate orders to manage the traffic on the said route.

No.240/Temp/DCP/South/2024

Therefore it is considered necessary to ensure smooth flow of vehicular traffic and safety of pedestrians, during Girder Lunching work on New Byculla Bridge I, **Pradnya Jedge**, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic Brihanmumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of M.V.Act 1988, (Act no. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, Date 19/05/1990 do hereby order as under.

All Vehicle will be banned on Y Bridge date on 09/12/2024 to 12/12/2024, 13/12/2024 to 18/12/2024, 19/12/2024 to 24/12/2024, 25/12/2024 to 30/12/2024 from 12.30 am to 05.30 am hrs.

Road Closed

Y Bridge, towards Byculla (East) will remain close for All Vehicles.

DURING WORK SUBSTITUTE ROADS FOR TRAFFIC

1] Dr. B A Road, North bound Traffic will be diverted from Y Bridge slip road - Khada Parsi junction-B J road-Ghodke chowk- N M Joshi marg – S Bridge- Dr. B A road towards their desire destination.

People are requested to comply with the instructions given by Traffic Policemen deployed at strategic points.

Issud under my seal and signature on this 09th December 2024.

Place :- Mumbai Date :-09/12/2024



(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.



Emaildcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in Tel No:022-23783401





Office of the Deputy Commissioner of Police (South) Traffic, Mumbai. Traffic Training Institute, Hansraj Lane Byculla, Mumbai - 400 027.

O.W. No2983/DCP South/Traffic/Notification

Date: - 09/12/2024

PRESS NOTE

There is a Proposed Girder Lunching work on New Byculla Bridge, next to Byculla Bridge (Anna Saheb Patil). Therefore, it is necessary to pass the appropriate orders to manage the traffic on the said route.

All Vehicle will be banned on Y Bridge date on 09/12/2024 to 12/12/2024, 13/12/2024 to 18/12/2024, 19/12/2024 to 24/12/2024, 25/12/2024 to 30/12/2024 from 12.30 am to 05.30 am hrs.

Road Closed

Y Bridge, towards Byculla (East) will remain close for All Vehicles.

DURING WORK SUBSTITUTE ROADS FOR TRAFFIC

1] Dr. B A Road, North bound Traffic will be diverted from Y Bridge slip road - Khada Parsi junction-B J road-Ghodke chowk- N M Joshi marg – S Bridge- Dr. B A road towards their desire destination.

People are requested to comply with the instructions given by Traffic Policemen deployed at strategic points.

Place :- Mumbai Date :-09/12/2024



(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.